
JZU BOLNICA,,SVETI VRA'EVI"
BIIELIINA

Broj:

Dana

of 25

025. godineOb-o"b 2

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39/1,4, 59/ZZ i 50/24) i dlana 36. Pravilnika o javnim nabavkama yZV Bolnice ,,Sveti
Vradevi" Bijeljina, a povodom postupka javne nabavke, broj:1,621,/Za (broj obavje5tenja
na portalu javnih nabavl<i: 106-1-1-13 7 -3-11.9 /24) za nabavku robe - potroini materijal
za potrebe radiologije, i na osnovu Rje5enja o usvajanju Zalbe, broj: IO2/25 od
0B'01.2025. godine i Zapisnika o radu Komisije po Rje5enju o usvajanju Zalbe, broj:
4877-4/24 od 1.4.02.2025. godine , donosim

Odluku o izmjeni odluke o
o izboru naipovoljnijeg ponudafa

tlan 1.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuclada, broj: 674s/24 od !0.1,2.2024. godine (u
daljem tekstu: Odluka), mijenja se u dijelu koji se odnosi na LOT Z - ,,potrosni materijal
za injektor Ulrich" iz razloga 5to je Rje5enjem, broj: I0Z/ZS od 0B.01.Z025.godine,
usvoiena kao osnovana i.alba, broj: 7rgj,/24 od 30.12.2024. godine, ponuilada
,,Medicom" d.o.o. Bijeljina. 

elan 2.
odluka se mijenja na nadin da se dispozitiv odluke mijenja i sada glasi:
,,U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 1,621/24 - potro5ni materijal za potrebe radiologije, primjenjuju6i
kriterijum ekonomski najpovoljnije ponude, izabrane su:

o Ponuda "Medicom" d.o.o. Bijeljina zalotZ
o Ponuda "Co.medprom" d.o.o. Banja Luka za lot 3
o Ponuda "Medicom" d.o.o. Bijeljina zalot 4
o Ponuda "Ena" d.o.o. Sarajevo zalotS.,'

Clan 3.
obrazlozenje odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj: 674s/24 od r0.1,2.2024.
godine, mijenja se u dijelu koji se odnosi na LOT -2 ,,Potro5ni materijal za injektor
ulrich", u skladu sa rjesenjem, broj: l0z/zs od 08.01.2025.godine.

elan +.
Dostavljanje ove odluke ponuclatima, izvr5i6e se istog dana dostavljanjem putem po5te,
a ista 6e se objaviti na Portalu javnih nabavki.

1



Obrazloi,enie

IZU Bolnica ,,Sveti vradevi" Bijeljina, kao ugovorni organ, provela je postupak javne

nabavke, broj: 1,62t124 za nabavku robe - Potrosni materiial za potrebe radiologije'

otvoreni postupak, za koji je objavlleno Obavjestenje, broj: 106-1-L-1'37-3-tL9/24 na

Portalu javnih nabavki'

odlukom o izboru najpovoljnijeg ponudada utvrdeni su kvalifikovani ponudadi' dije

ponude su prihvatljive i ocijenjene kao najpovoljnije, odnosno u kojima su ponudene

najniZe cijene, odnosno najniZe ukupne cijene bez pdv-a, sa kojima 6e se zakljuditi

okvirni sporazum o nabavci. predmetnom odlukom kao najpovoljniji ponudat sa kojim

ie se zakljuditi ugovor, odnosno okvirni sporazum o javnoj nabavci zaLOT-Z - "Potrosni

materijal za injektor Ulrich", izabran je ponudad,,Stepmed" d.o.o. Banja Luka'

Protiv ove odluke, zalbu je izjavio ponudad ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, u dijelu koji se

odnosi na LOT-Z, a ista je zaprimljena kod ugovornog organa pod brojem: 7t9L/24'

dana 30.12 .2024. godine.

Ugovorni organ je rjesenjem, broj: LO}/25 od 08.01'2025' godine, Zalbu usvojio kao

osnovanu, i predmet vratio Komisiji ugovornog organa, imenovanoj rje5enjem' broj:

4644/24 od27.08.2024. godine [u daljem tekstu: Komisijai, na ponovnu ocjenu ponuda

zaLOT-2 "PotroSni materijal za iniektor Ulrich"'

Komisija je izvr$ila ponovni pregled, analizu i ocjenu ponuda zaLOT'2, i postupaju6i u

skladu sa Rjesenjem, broj: IOZIZS od 08.01.2025. godine, utvrdila sljede6e:

Do krajnjeg roka za priiem ponuda u postupku nabavke"Potrosni materijal za potrebe

radiologije", otvoreni postupak, broj nabavke: 1621124, LOT-2 ,,PotroSni materijal za

injektor Ulrich", zaprimljene sljede6e ponude:

Komisija je, postupaju6i prema Rjesenju o usvajanju ialbe, broi: lozl25 od 0B'01'2025'

godine, uivrdila da ponuda ponudada ,,Stepmed" d'o'o' Banja Luka nije prihvatliiva' iz

sljede6ih razloga:

Tenderskim dokumentom, u Aneksu ! - Obrazac za cijenu ponude zaLOT 2' za stavku

pod rednim brojem 1, definisano je:

2

Naziv tlata
Neblagovremeno

primliene
ponude

Ukupna ciiena
ponude bez

uratunatog PDV-a
na paritetu DDP

Blagovremene ponude/ datum i vriieme
priiema

60.210,00KM
09.09.2024.

godine u 10.00
dasova

Ponudad:
,,Stepmed" d.o.o. Bania Luka1.

L19.630,00 KM
1-0.09.2024.

godine u 9.22
dasova

2

Ponudat:
,,Medicom" d.o.o. Biieliina

do 12.00 tasova.do 1,0.09.2024.bioi rok za em



,,Crijevo za rotacionu valjkastu pumpu, Sterilno, namijenjen o za 24 Satnu upotrebu' S

ulazne strane crijevo treba da ima tri kraka sa Silicima sa integrisanim vazdusnim

filterima i za.titnim kapcima na Siljcima koje osiguravaju sterilnost, od toga dva bodna

kraka su za boce ,, t ont.rrnim sredstvim' ' "tanli 'u 
ii'ioloski rastvor' Crijevo takode

treba da ima jedinicu za monitoring pritiska, filter za mikrodestice te iz|azza luer lock

prikljudkom i zastitnom kapicom. 
'Kompatabilno sa injektorom za cT kontrasna

iredstva uLRICH cr Motion'"

Ponovnim uvidom u ponudu ponudada ,,Stepmed.. d.o.o. Banja Luka utvrdeno je da je

imenovani ponudad ia LOT 2, za stavk poa rednim brojem 1'' ponudio medicinsko

sredstvo proizvodada Shenzen Antmed co' Ltd Kina' sa kataloskim brojem 807150

[XD2020)' ^^-4 -A r^: L:r^ ^],.,irralontnn Illricho
Ponudenocrijevokatalo5kogbrojaB0Tl50bibiloekvivalentnoUlrichovomCrlJeVuS
katalo5kim brojem XDZOZO:kako ie to i navedeno u ponudi' N3 oslovu zvanidnog

kataloga potrosnog materijala proizvodada Urlich crijevo sa kataloSkim brojem xD20z0

je oznadeno kro-kom*patabilno sa iniektorima starije generacije finjektori pod

nazivom: missouri, mississippi, ohio M' ohio tandem' tenessee)' te isto nije

kompatabilno sa injektorom modela CT Motion'

Na osnovu naprijed navedenog, zakljudeno je da ponudeni potroSni materijal ponudada

,,stepmed" d.o,o. Banja Luka nije u skladu sa navedenim tehnidkim zahtjevrmazaLOT Z

izpredmetnetenderskedokumentacije,odnosnonijekompatabilansainjektoromzacT
kontrasna sredstva ULRICH CT Motion'

Dalje, u skladu sa tatkom 4. podtadka 3. pod h) Tenderskog dokumenta' te s obzirom na

dinjenicudasuponudadizaLOT2dostavilit'lavudaiedostavitiuzorkeponudenerobenaupit
Ugovornog organa, Ugovorni organ je svojim aktom broj: 5644 /24 od, 1,5,1,0.2024. godine,

zahtijevao od ponudaJa ,,STEPMED" d'o.o. Banja Luka i ,'MEDIC0M" d'o'o' Biieliina da za svaku

ponudenu stavku za LOT 2 dostave uzorke, a sve kako bi Komisija pregledom utvrdila

identiinost uzoraka sa proizvodima ponudenim u ponudi'

Daljim uvidom u ponudu ponudada ,,Stepmed'" d'o'o' Banja Luka utvrdeno je da podaci i

karakteristike navedeni na dostavljenim uzorcima imenovanog ponudada ne

odgovaraju podacima i karakteristikama proizvoda koje je imenovani ponudad ponudio

u svojoj ponudi za sve stavke zaLOT 2, odnosno podaci koji se odnose na duzinu crijeva

[stavka 1J i pritisak [stavka 2,3 i 4) na pakovanju dostavljenih uzoraka se razlikuju u

odnosu na podatke navedene u Kataiogu i Potvrdi o upisu medicinskih sredstava koie je

imenovani ponudad dostavio u svojoj ponudi' a kako je navedeno:

-STAVKAL:Nauzorkunavedenodaduzinacriievaiznosi:l50cmipritisakiznosi:
350psi,dokjeuKatalogu[strana50ponude)iPotvrdioupisumedicinskog
sredstva [strana 27 ponude) navedeno da duzina crijeva iznosi: 115 cm i pritisak

)

iznosi: 300 Psi;



- STAVKA 2: Na uzorku navedeno da pritisak iznosi: 350 psi' dok je u Katalogu

[strana 52 ponude) i Potvrdi o upisu medicinskog sredstva [strana 34 ponude)

navedeno da pritisak iznosi: 300 psi;

- STAVKA 3: Na uzorku navedeno da pritisak iznosi: 350 psi, dok je u Katalogu

[strana 53 ponudeJ i Potvrdi o upisu medicinskog sredstva (strana 33 ponudeJ

navedeno da pritisak iznosi: 300 psi;

- STAVKA 4: Na uzorku navedeno da pritisak iznosi: 350 psi, dok ie u Katalogu

fstrana 54 ponude) i Potvrdi o upisu medicinskog sredstva [strana 44 ponudeJ

navedeno da pritisak iznosi: 300 psi'

Konstatovano je da postoie odstupanja od karakteristika proizvoda navedenih u ponudi

izabranog ponudada (Katalogu i Potvrdi o upisu medicinskog sredstva) i karakteristika

vidljivih na dostavljenim uzorcima imenovanog ponudada' odnosno ponudenih i

stvarnih karakteristika proizvoda'

Na osnovu svega navedenog, Komisija je utvrdila da ponudat "Stepmed" 
nije ispunio

minimum kvalifikacionih uslova koji su zahtiievani predmetnom tenderskom

dokumentacijom, te da je njihova ponuda neprihvatliiva'

ponovnom analizom ponude ponudada ,,Medicom" d.o.o' Bijeljina' uvidom u

doumentaciju i provjerom sadrzaja i validnosti iste, Komisija je konstatovala da je

ponuda imenovanog ponuda ta prihvatliiva, te je predlozila da se kao ekonomski

najpovoljnija ponuda za LOT 2 ,,Potro$ni materijal za injektor Ulrich"' izabere ponuda

ponudada,,Medicom" d.o.o' Bijeljina'

Pouka o pravnom liieku
protiv ove odluke moze se izjaviti ialba najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema

iste. Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi, putem ugovornog organa' u

pisanoj formi direktno ili preporudenom postanskom posiljkom na adresu ugovornog

organa. Zalba se podnosi u najmanje tri primjerka'

KT

m;dr Mikailo IC

Pripremio Aleksandar Markovi6

lt

4

Saglasan: Rukovodilac sluZbe

CC \\ \

:9


